
DIVISIONE PATRIMONIO, PARTECIPATE, FACILITY E SPORT
AREA PATRIMONIO

ATTO N. DD 2838 Torino, 31/08/2020

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

OGGETTO: MANIFESTAZIONE D'INTERESSE AREA DI PROPRIETA' COMUNALE SITA
IN VIA RAMAZZINI. PROROGA SCADENZA PRESENTAZIONE ISTANZE.

Con determinazione dirigenziale n. 2562 del 3 agosto 2020 è stata approvata la pubblicazione di un
avviso  per  la  presentazione  di  manifestazioni  di  interesse  per  l'assegnazione,  in  regime  di
concessione  transitoria,  di  un  lotto  di  terreno  di  proprietà  comunale  sito  in  via  Ramazzini  da
utilizzare ad uso agricolo.
Con  tale  determinazione  è  stato  specificato  che  qualora  altri  soggetti  fossero  stati  parimenti
interessati  all'assegnazione  del  medesimo terreno avrebbero  dovuto  fare  pervenire  richiesta  alla
Città di Torino, Divisione Patrimonio, partecipate, Facility e Sport - Area patrimonio - Servizio
Contratti Attivi di Mercato Acquisizioni e Dismissioni Immobiliari, Piazza Palazzo di Città n. 7,
entro 30 giorni dalla data di pubblicazione del provvedimento.La manifestazione di interesse è stata
pubblicata il 7 agosto 2020.
Volendo  favorire  la  massima  partecipazione  alla  procedura,  si  rende  opportuno  prorogare  la
scadenza alle ore 12 di venerdi 11 settembre 2020.

Tutto ciò premesso,

LA DIRIGENTE

• Visto l’art. 107 del Testo Unico delle leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali, approvato

con D.Lgs 18 agosto 2000 n. 267

• Visto l’art. 74 dello Statuto della Città;

DETERMINA

Pag 1 di 2



Per le motivazioni indicate in narrativa che qui integralmente si richiamano e che costituiscono
parte integrante delle decisioni assunte
di  prorogare  la  scadenza  per  la  presentazione  di  richieste  per  l'assegnazione  in  regime  di
concessione transitoria, indicata nell'Atto n. DD 2562, dell'area di proprietà comunale sita in via
Ramazzini alle ore 12 di venerdi 11 settembre 2020
di dare atto che restano ferme ed invariate le condizioni tutte previste dall’avviso sopra richiamato; 
di disporre che venga data comunicazione dell’adozione del presente provvedimento e del nuovo
termine di presentazione delle offerte mediante pubblicazione sul link dedicato Comune Affitta;
di  dare  are  atto  che  la  presente  determinazione  è  stata  sottoposta  al  controllo  di  regolarità
amministrativa  ai  sensi  dell’art.  147-bis  TUEL e  che  con la  sottoscrizione  si  rilascia  parere  di
regolarità tecnica favorevole

LA DIRIGENTE
Firmato digitalmente da Margherita Rubino

Pag 2 di 2


